
ABF17E91608DCBB0974EC9F6735326BACDCBD1DC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/17/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie najmu, dzierżawy i użyczenia lokali użytkowych ,
garaży i gruntów będących własnością powiatu lubaczowskiego

Strona 1 z 2

identyfikator II/17/2018/4

Druk nr 273

UCHWAŁA NR II/17/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie najmu, dzierżawy i użyczenia lokali użytkowych ,
garaży i gruntów będących własnością powiatu lubaczowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz § 13 ust.2
i 3 Uchwały Nr XXVI/157/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Lubaczowskiego
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje

§ 1 .

1 . Rada Powiatu w Lubaczowie udziela Zarządowi Powiatu zgody na zawarcie wymienionych
niżej umów najmu, użyczenia i dzierżawy lokali użytkowych, garaży i gruntów, położonych
w Lubaczowie i Oleszycach na kolejne lata, powyżej 3 lat liczonych od daty zakończenia
dotychczasowych umów:

1 ) umowa użyczenia na lokal biurowy w budynku przy ul. Mickiewicza 45 w Lubaczowie dla
Rejonowego Związku Spółek Wodnych,

2 ) umowa najmu na lokal biurowy w budynku przy ul. Mickiewicza 45 w Lubaczowie dla
Lokalnej Grupy Działania" Rozwój Ziemi Lubaczowskiej ",

3 ) umowy dzierżawy masztu telekomunikacyjnego w celu przywieszenia kabla światłowodowego
przy ul. Wyszyńskiego 31 w Lubaczowie dla Voice Net S.A w Rzeszowie,

4 ) umowy dzierżawy gruntu pod garaż znajdujący się przy ul. Leśnej 24 w Lubaczowie dla:
██████████ ████████

5 ) umowy dzierżawy gruntu pod garaże znajdującego się przy ul. Sapiehy w Oleszycach dla :
███████ ██████ ███████ █████████ █████████ ████████
██████████ ████ █████ ██████████ ████████ ████████ ████████
██████ █████ █████████ █████████ █████████████ ██████
███████ █████ ███████ ██████ ███████ ████ ██████ ██████
█████████ ███████ ███████

6 ) umowy dzierżawy gruntu na ogródki działkowe znajdujące się w Oleszycach dla :
█████████ ███████████████ ████████



ABF17E91608DCBB0974EC9F6735326BACDCBD1DC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR II/17/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie najmu, dzierżawy i użyczenia lokali użytkowych ,
garaży i gruntów będących własnością powiatu lubaczowskiego

Strona 2 z 2

7 ) umowy dzierżawy pod umieszczenie anten na masztach telekomunikacyjnych znajdujących się
w miejscowościach: Cewków dla „Horaj-Net” ; Futory, Krowica Sama, Antoniki, Załuże dla
Netx.org.pl .

████████ ████████ ████ ████████ ████████ ███ ████ █████
█████████

2 . Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu i zawarcia umów na okres
powyżej trzech lat.

§ 2 .

Szczegółowe warunki najmu, dzierżawy i użyczenia zawarte będą w umowach.

§ 3 .

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


